

TOIMINTAKERTOMUS 2016

1. **Yleistä:** Oli seuran 66:s toimintavuosi.

2. **Johtokunta (1+12) ja toiminnantarkastajat:**

Puheenjohtajana on toiminut Väinö Härkönen, varapuheenjohtajana Martti Mäntynen ja sihteerinä Riitta Kammonen. Taloudenhoito siirrettiin Pauli Kivimäki Oy:lle. Johtokuntaan ovat lisäksi kuuluneet Lauri Ala-Nojonen, Pekka Jussila, Keijo Kaleva, Pauli Kankainen, Eira Siltanen, Olli Koro, Vesa Postinen ja Simo Tanhua. Seuran kunniajäsenistä Liisa Saikkonen on ollut mukana johtokunnan työskentelyssä. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Jorma Antila ja Seppo Niinivehmas.

3. **Jäsenistö:**

Jäseniä oli vuoden lopussa 131, joista ainais - ja kunniajäseniä oli 3. Jäsenmaksu oli 5 €

4. **Kokoukset:**

Yleisiä kokouksia on ollut kaksi: kevätkokous 30.3. ja 30.11. Johtokunta on kokoontunut kuusi kertaa: 25.1, 30.3, 11.6, 25.7, 6.9. ja 30.11.2016

5. **Talous:**

Pääasiallisina tulolähteinä ovat olleet Virtain Joulun tuotto ja jäsenmaksut.

6. **Tapahtumat:**

Suoritettiin Virtain päivänä 3.7. kunniakäynti Martti Kitusen ja Armid Sandbergin hautamuistomerille sekä ensimmäisen kerran Inha Lusiina Nyströmin muistolaatalle. Kukkakimpun laskivat Riitta Kammonen Martti Mäntynen.

*Järjestettiin kotiseuturetki 10.7. Haapamäen Höyryveturipuistoon, Pihlajaveden kotiseutumuseoon ja erämaakirkkoon. Retken suunnittelusta ja järjestämisestä vastasivat Väinö Härkönen ja Riitta Kammonen.

*Uutena tapahtumana järjestettiin retki Heiskan kesäteatteriin Hämeenkyröön 24.7.2016. Matkan vetäjänä toimi Riitta Kammonen.

*Toteutettiin vanhojen hautakivien kunnostustalkoot toukokuussa Virtain Sotaveteraaniyhdistyksen kanssa.

*Osallistuttiin talkootyöllä Masiinatorstain järjestämiseen Perinne kylässä 27.7.

*Tehtiin kunniakäynti I. K. Inhan muistomerille Torisevalle hänen syntymäpäivänään 12.11.

7. **Julkaisu- ja tiedotustoiminta:**

Kevätkokouksesta ilmoitettiin jäsenille kevätkirjeellä. Syyskokouksesta

ilmoitettiin Suomenselän Sanomissa. Johtokunta on kutsuttu koolle sähköpostilla, puhelimella tai kirjeellä.

*Virtain Joulu julkaistiin 59. kerran. Aikaisemman yhteistyökumppanin - LC Tarjanteen jäädessä pois, Virtain Seura päätti toimittaa lehden omatoimisesti. Päätoimittajana oli Eira Siltanen ja mainosten myyjänä Tiina Perämäki. Lehden toimituskuntana toimi Virtain Seura ry:n johtokunta.

*Seuran Internetsivuja www.virtainseura.fi on täydennetty ja päivitetty.

8. Muu kotiseutu- ja kulttuuritoiminta:

*Virtain kaupungin kulttuuritoimikunnassa on seuran edustajana toiminut Riitta Kammonen.

*Ollaan oltu jäsenenä Hämeen Heimoliitossa, Suomen Kotiseutuliitossa ja Valtakunnallisilla kotiseutupäivillä. Suomen Kotiseutuliiton vuosikokouksessa Kajaanissa oli Seuran edustajana puheenjohtaja Väinö Härkönen.

*Osallistuttiin syyskuun alussa Perinnekyllän metsäkämpän pärekattotalkoisiin Ohtolan pärekattoporukan mukana.

*Avustettiin Virtain kotiseutuarkiston toimintaa korvaamalla arkistonhoitajan matkakuluja.

*On käyty keskusteluja Nuorisokeskus Marttisen kanssa ns. Karjala-huoneen saamisesta Rajalahden taloon. Aineisto kertoisi Virroille saapuneiden siirtokarjalaisten taustoista.

*Laadittiin valitus Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle vanhan sairaalarakennuksen purkamislupaa koskevassa asiassa. Kielteisestä päätöksestä ei enää valitettu korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

*Laadittiin lausunto Virtain kaupungille Marttisensaaren Kotiniemen alueen asemakaavasta.

*Laadittiin lausunto Virtain kaupungille Vaskiveden Oikan ranta-asemakaava-luonnoksesta.

*Laadittiin lausunto Virtain kaupungille Killinkoskella sijaitsevan Harjumäentie 55-57:n purkulupahakemuksesta.

*Laadittiin kannanotto Virtain kaupungille Koillis-Satakunnan Sähkö Oy:n suunnitelmasta rakentaa maakaapeli Ranta-Keiturista Marttisen suuntaan historiallisen Tykkien linjaa käyttäen.

*Lisäksi tehtiin esitys Virtain kaupungille huolestamme Perinnekyllän rakennusten kuntoon liittyen. Talkoovoimat eivät enää riitä rakennusten kunnosta huolehtimiseen.

*Virtain seurakunnalle tehtiin ehdotus edesmenneiden seurakunnan palvelijoiden (papiston) hoitamattomien hautojen huolehtimiseksi seurakunnan toimesta.

9. Apurahat, palkinnot ja muistamiset:

*Ostettiin Virtain Sotaveteraanit ry:ltä 10 kpl lippuja tukimaksuna ”Lauluja sieltä jostain”-konserttiin (200 €).

*Avustettiin Liedenpohjan perinnepiiriä Liedenpohjan kyläkirjan teossa (290 €)